
 
 

DIREZIONE DIDATTICA 3^ CIRCOLO GUBBIO 
Via Rousseau  – 06024 GUBBIO (PG) 

Tel: 075 9272158 – C.F. 83002430540 
  e-mail : pgee039007@istruzione.it          

 Sito Web: http://www.terzocircologubbio.edu.it 
 

 

Protocollo (vedi segnatura)       

 

All’Albo Pretorio online dell’Istituzione Scolastica 
 

Oggetto:  Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27.12.21 “Ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica” – Progetto 13.1.3A-FESRPON-
UM-2022-4 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”  – Subentro RUP 
CUP I39J22000030006 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii;  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 
recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche”;  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche;  
VISTA la candidatura presentata da questa Scuola a valere sull’Avviso pubblico prot. 
n. 50636 del 27.12.21 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 
transizione ecologica” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) REACT EU 
– Asse V – Priorità di investimento 13i “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID 19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo Specifico 
13.1 “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Azione 13.1. 
“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 
VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOOGABMI/35942 del 24.05.22 avente 
per oggetto l’autorizzazione del progetto presentato da questa Istituzione Scolastica; 
VISTO il D.Lgs. n.50/2016 e successive modificazioni ed integrazioni;  
 
 
 



 
 
 
VISTA la determina dirigenziale prot. n. 4132 del 31.05.22 con cui la professoressa 
Angela Codignoni, nella sua qualità di Dirigente Scolastico in servizio presso questa 
Scuola nell’a.s. 2021/22, assumeva l’incarico di RUP per la realizzazione del progetto 
in oggetto; 
PRESO ATTO che a datare dal 01.09.22 la qualifica di Dirigente Scolastica è rivestita 
dalla scrivente e che la realizzazione del progetto risulta ancora da completare; 
 

DETERMINA 
 

 
 
di assumere a datare dal 01.09.22 l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento 
(RUP) per la realizzazione del progetto 13.1.3A-FESRPON-UM-2022-4 “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof.ssa Luigina Dongiovanni 
         Documento firmato digitalmente 


		2022-09-15T13:12:02+0200


		2022-09-15T14:00:14+0200
	"DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3 CIRCOLO  GUBBIO"




